
CLASIFICACIÓN HANDICAP

COPA 9 HOYOS-7ª JORNADATorneo: Día 1 de1

ISLA DOS AGUAS - Isla Dos AguasCampo: Fecha: 2023-08-31

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.

Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 EL BIERZO 19,2 8Garcia Vazquez,Pablo (21:21)21

2 ISLA DOS AGUAS 36,2 16Cantero Garcia,Carlos (21:21)21

3 ISLA DOS AGUAS 7,7 4Srisaengorn,Suban (20:20)20

4 ISLA DOS AGUAS 3,3 1Perez de Diego   Gomez,Manuel (19:19)19

5 GRIJOTA 12,9 5Casares Merelo,Guillermo (19:19)19

6 ISLA DOS AGUAS 18,0 8Marguello Sanchez,Luis Antonio (19:19)19

7 ISLA DOS AGUAS 27,8 12Puentes Vallejo,Francisco Javier (19:19)19

8 ISLA DOS AGUAS 23,3 11Saez Gutiez,Maria Jesus (18:18)18

9 ISLA DOS AGUAS 15,3 6Extremo Recio,Luis Carlos (17:17)17

10 ISLA DOS AGUAS 16,7 7Martin Arguello,Carlos (17:17)17

11 ISLA DOS AGUAS 18,5 8Cubero Crespo,Antonio Francisco (17:17)17

12 ISLA DOS AGUAS 27,6 12Gallardo Tarrero,Isaac (17:17)17

13 ISLA DOS AGUAS 13,7 6Hobbs,Barrie Lee (16:16)16

14 ISLA DOS AGUAS 15,2 6Lopez Arroyo,Juan Jose (16:16)16

15 ISLA DOS AGUAS 20,2 9Perez de Diego Martinez,Ignacio Javier (16:16)16

16 ISLA DOS AGUAS 21,4 9Gallardo Tarrero,Jose Antonio (15:15)15

17 ISLA DOS AGUAS 20,2 9Recio Pedrero,Julio (15:15)15

18 ISLA DOS AGUAS 26,9 10Leon Guantes,Lazaro (15:15)15

19 ISLA DOS AGUAS 26,5 12Bodelon Gonzalez,Luis Angel (14:14)14

20 ISLA DOS AGUAS 8,6 3Gomez Martin,Juan Antonio (13:13)13

21 ISLA DOS AGUAS 29,6 13Cebrian Gonzalez,Jose Luis (13:13)13

22 C.T.G. 36,0 14Caballero Perez,Manuel (13:13)13

23 ISLA DOS AGUAS 18,9 8Gracia Pastor,Juan Bautista (11:11)11

24 ISLA DOS AGUAS 23,5 12Gomez Fernandez,Celia (9:9)9

25 ISLA DOS AGUAS 20,0 9Ordoñez Puerto,Cesar (7:7)7

ISLA DOS AGUAS 16,8 7Gonzalez Gil,Santiago No Pres.

Federación Cast 33,7 15Ros Blanco,Angel No Pres.
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PUESTO JUGADORES Sexo Clasif. Rtdo. Rtdo. Rtdo. Rtdo. Rtdo. Rtdo. Rtdo. Rtdo. Final

1 GALLARDO TARRERO, ISAAC M 123 24 18 17 17 14 16 17 59

2 CANTERO GARCIA, CARLOS M 88 15 18 14 0 0 20 21 59

3 CUBERO CRESPO, ANTONIO FRANCISCO M 109 17 0 19 17 18 21 17 58

4 CASARES , GUILLERMO M 85 0 22 16 15 13 0 19 57

5 MARTÍN ARGÜELLO, CARLOS M 97 11 20 0 12 18 19 17 57

6 GARCIA VAZQUEZ, PABLO M 57 0 0 0 18 18 0 21 57

7 PEREZ DE DIEGO, MANUEL M 72 0 0 16 0 17 20 19 56

8 SRISAENGORN, SUBAN F 87 16 0 0 15 18 18 20 56

9 HOBBS, BARRIE LEE M 101 0 15 15 17 20 18 16 55

10 EXTREMO RECIO, LUIS CARLOS M 112 18 13 16 15 14 19 17 54

11 MARGÜELLO SANCHEZ, LUIS ANTONIO M 109 18 15 15 17 12 13 19 54

12 GALLARDO TARRERO, JOSE ANTONIO M 110 20 15 13 17 13 17 15 54

13 PUENTES VALLEJO, JAVIER M 82 0 19 0 16 14 14 19 54

14 LÓPEZ ARROYO, JUAN JOSÉ M 108 18 17 12 14 15 16 16 51

15 RECIO PEDRERO, JULIO M 81 16 18 16 0 16 0 15 50

16 PEREZ DE DIEGO, IGNACIO M 93 16 15 15 17 14 NE 16 49

17 GONZALEZ GIL, SANTIAGO M 58 18 12 0 10 0 18 NP 48

18 SAEZ GUTIEZ, MARÍA JESÚS F 57 0 0 0 14 9 16 18 48

19 BODELON GONZALEZ, LUIS ANGEL M 79 11 15 15 0 15 9 14 45

20 VELEZ VELA,YOLANDA F 45 0 0 14 16 15 0 0 45

21 ROS BLANCO, ANGEL M 51 15 17 7 0 12 0 0 44

22 CEBRIAN GONZALEZ, JOSE LUIS M 83 10 10 11 9 14 16 13 43

23 IZQUIERDO JUAREZ, FERNANDO M 42 0 0 16 17 9 0 0 42

24 LEON GUANTES, LAZARO M 51 0 11 10 0 15 0 15 41

25 GRACIA PASTOR, J.BAUTISTA M 40 0 0 14 15 0 0 11 40

26 GORDO TAMAYO, JOSE ANDRES M 49 12 12 0 9 16 0 0 40

27 GOMEZ MARTIN, JUAN ANTONIO M 48 0 9 11 0 15 0 13 39

28 GOMEZ FERNANDEZ, CELIA F 56 11 10 0 0 11 15 9 37

29 CABALLERO PEREZ, MANUEL M 36 0 0 0 7 15 1 13 35

30 VALLE TORRES, FRANCISCO M 32 0 0 0 0 16 16 0 32

31 MARTINEZ ALMENARA, JUAN CARLOS M 30 0 0 16 14 0 0 0 30

32 DE LA FUENTE, ANDRÉS M 27 0 15 12 0 0 0 0 27

33 ALVAREZ SERNA, JESUS M 27 0 15 12 0 0 0 0 27

34 RODRIGUEZ MONTESINOS, LUIS M 27 0 0 14 0 13 0 0 27

35 CARDO GIL, MARÍA ISABEL M 18 0 0 0 0 0 18 0 18

36 REVILLA DE LA PARTE, JESUS M 17 0 0 0 0 0 17 0 17

37 ORDÓÑEZ PUERTO, CESAR M 16 0 0 0 0 0 9 7 16

38 QUINTANA FERNANDEZ, JUAN JOSÉ M 15 0 15 0 0 0 0 0 15

39 PEREZ DE DIEGO MARTINEZ, FERNANDO M 15 0 0 5 10 0 0 0 15

40 HOBBS, YOLANDE JANE F 14 0 14 0 0 0 0 0 14

41 IZQUIERDO BLANCO, FERNANDO M 11 0 0 11 0 0 0 0 11

42 DEL HOYO SANCHEZ ,DAVID M 11 0 0 0 11 0 0 0 11

43 SAGREDO ,ALBERTO M 9 0 0 9 0 0 0 0 9
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